T PRI PRI

a1

BANESAT 15

Tavani munt & jetd godirur me drasa ose
wme ““irin’’ (koc2). Po & jerd se vatra Eshed nd
wmes t€ 01&s, mvaoi Eshi pa drasa edhe rymd
hik&n pérpjer® pErmes tjegullave dyke u dhial
traréve nj€ ngiyed & zezé fore 1& bukuré,

Pér mi vawr€n varin pasirmand, ¢ cila qéns
«dron mi nj2 lloj riete p2 trinl. Jo shum? lark
‘ké&saj riere &shi& edhe njd dru horizoawml dhe
mi at& thaja€ robst e lagura.

Pér & laré duare kand ibrikun me koridm
ose munt (& vesh Keavdesanja q2 Eshie€ mé nj'an
a8 1& odés o€ murt. Ujet derdhet nga nj€ vérru-
shké& pérjashra she€pisé.

Nevojrorjs, 8! nj€ kurigk® ¢ ngiitur o€ mur,
€shid ni ketin ¢ dyed, murer | ka € foria, dbe
njé & dy virrushka shirbejnd pr 18 |&fuar, TS
pégérit nuk derdher nf adoajé kanal, po pérja-
shia she#pisE, dhe kjo gié ka njé pamje dogn-
sonjése, 2
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